labbox labware s.l.
Remences, 102
08304 Mataró (Barcelona) Spain
Phone: +34 937 552 084   Fax. +34 937 909 532
www.labbox.com   e-mail: info@labbox.com
GENERAL INFORMATION
Product: Beaker, low form
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
pcs/
box
capacity
Øext.
(mm)
h
(mm)
BKL3-025-012 12 25 ml 35 50
BKL3-050-012 12 50 ml 45 60
BKL3-100-012 12 100 ml 53 70
BKL3-150-012 12 150 ml 60 80
BKL3-250-012 12 250 ml 70 97
BKL3-400-006 6 400 ml 80 112
BKL3-500-006 6 500 ml 87 118
BKL3-600-006 6 600 ml 90 130
BKL3-800-006 6 800 ml 100 135
BKL3-1K0-006 6 1000 ml 105 150
BKL3-2K0-001 1 2000 ml 133 185
BKL3-3K0-001 1 3000 ml 150 215
BKL3-5K0-001 1 5000 ml 170 270